ESTADO DA PARAÍBA

SÃO JOSE DE PIRANHAS/PB

DIÁRIO DO TEMPO
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

■  CRIADO PELA LEI N" 64 DE 25 DE JUNHO DE 1977
São José de Piranhas, em 17 de Marco de 2021 - EDIÇÃO EXTRA

PREFEITURA R/IÜNIÇiPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

EXTRATO DE contrato
OBJETO: Aquisição de Pré-Moldados (manilhas de concreto), para atender as
demandas da Secretaria de Obras e Urbanismo. FUNDAMENTO LEGAL:

Dispensa de Licitação n® DV00010/2021. DOTAÇÃO: 07.00 SECRETARIA DE
OBRAS E URBANISMO 15.122.1002.2040 MANUTENÇÃO DAS ATIV. DA
SEC.MUNIC.de obras E urbanismo 0010000.00 Recursos Ordinários

4.4.90.52.01 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura

Municipal de São José de Piranhas e: CT N° 00126/2021 -16.03.21 - INCOLAMA
INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA - R$ 8.100,00.

Impresso por convidado em 27/06/2023 06:59. Validação: 0002.913C.6815.10F2.4B59.FCAE.9B21.C2F7.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 23216/21. Data: 09/04/2021 15:01. Responsável: Helder de L. Freitas.

6

6